
МАРМЕЛАД 
SWEATBOX
«Зверята», 10 г

ПЕЧЕНЬЕ 
«ФРУТОНЯНЯ» 

для детей 
мультизлак., 

150 г

НЕКТАРЫ И СОКИ 
«ФРУТОНЯНЯ» 
в асс.: банан с мяк. 
с сах., яблочно-
вишневый осв., 
яблоко осв., яблоко-
груша с мяк., яблоко-
персик, т/п, 0,5 л

НОВИНКА!

5999
8290*

–27%**

9999
14290*

–30%**

3299
5290*

–37%**

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ!



КАШКА HEINZ 
молочная в асс.: многозерно-
вая, пшеничная, 200 мл

ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР 
HEINZ, 4 х 90 г

МОЛОКО «АГУША» 
стерилиз., обогащ. вита-
минами, 2,5%, 0,2 л

ВОДА С СОКОМ «АГУША» 
в асс: яблоко, ягоды садов., яблоко-

виноград, яблоко-вишня, ПЭТ, 300 мл

БАТОНЧИК BITEY 
в асс.: яблоко-вишня, 
яблоко-малина, 25 г

ВОДА ДЕТСКАЯ 
«СВЕТЛЯЧОК» 

1,5 л

ВОДА ДЕТСКАЯ 
«СВЕТЛЯЧОК» 
0,33 л

МОРС 
«ФРУТОНЯНЯ» 
клюквенно-
чернично-
вишневый, 0,2 л

ПЮРЕ «ТЕМА» 
в асс: говядина с гречневой 
крупой, цыпленок-греча, 
с морковью и рисом, ж/б, 100 г

КАША «ФРУТОНЯНЯ» 
молочная овсяная банан-
яблоко-вит., 200 г

СЫР «СИЛЕНОК» 
в асс.: «Солнечный», 50%; 
«Лунный», 30%, нар., 125 г

СЫР «МАКНИ И ХРУСТИ» 
плавленый шоколадный, 55 г

НЕКТАРЫ И СОКИ «МАЛЫШАМ» 
в асс.: яблоко-банан, яблоко-апельсин-
абрикос, яблоко-банан неосв., яблоко-чер-
ная смородина, яблоко-груша неосв., 
яблоко осв., т/п, 0,2 л

ПЮРЕ 
«БАБУШКИНО ЛУКОШКО» 
в асс.: тыква, цветная капуста, 
брокколи, с/б, 100 г

ПЕЧЕНЬЕ HEINZ 
детское, 60 г

СЫР РИКОТТА UNAGRANDE 
Per Bambini с шоколадом, 30%, 180 г

КАКАО-НАПИТОК 
CAOVITA ORIGINAL
быстрораств., 250 г

КАША HEINZ 
овсяная с молоком 
и персиком, 200 г 

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ 
«ИММУНИТИ» «АГУША» 

в асс.: лесная ягода, 
малина, 2,5%, 200 мл

ТВОРОЖОК 
«ИММУНИТИ» 
«АГУША», 100 г

ЙОГУРТ «ИММУНИТИ» 
«АГУША» 

питьевой, 200 г

ПЮРЕ «ФРУТОНЯНЯ» 
в асс.: персиковое, из груш, чернослив, 

яблоко-груша-персик, яблочное, с/б, 100 г

2399
3690*

–34%**

3399
4900*

–30%**

1999
3570*

–44%**

2999
4000*

–25%**

1999
2990*

–33%**

6999
11990*

–41%**

2599
3900*

–33%**

8999
12900*

–30%**

7999
11490*

–30%**

7999
11430*

–30%**

9999
16500*

–39%**

14601

2190*

2+1

18953

37 90*

2+2

26331

3950*

2+1

19931

2990*

2+1
24952

4990*

1+1
12052

2410*

1+1

НИЗКАЯ 
ЦЕНА!

11990

2999
НИЗКАЯ 

ЦЕНА!

23271

3490*

2+1

1  цена за 1 шт. при покупке 3 шт. единовременно
2  цена за 1 шт. при покупке 2 шт. единовременно
3  цена за 1 шт. при покупке 4 шт. единовременно



БУКЛЕТНАЯ СТОЙКА
И КАССОВЫЙ УЗЕЛ

c 26.11.2018 г. 
по 09.12.2018 г.

МЫЛО «ПЕРЕД СНОМ»
Johnson’s Baby, 100 г 

КРЕМ-МЫЛО 
«УШАСТЫЙ 

НЯНЬ» 
детское жид-

кое, 300 мл

ТУАЛЕТНАЯ 
БУМАГА 

ВЛАЖНАЯ 
ZEWA KIDS
дет., 42 шт.

СТИРАЛЬНЫЙ 
ПОРОШОК 

«УШАСТЫЙ 
НЯНЬ» 

детский уни-
верс., 400 г 

ШАМПУНЬ-
ПЕНКА  

JOHNSON’S 
BABY

«От макушки 
до пяточек», 

500 мл

ШАМПУНЬ 
JOHNSON’S 

BABY 
в асс.: 

блестящие 
локоны, 

c ромашкой, 
300 мл 

МАСЛО 
JOHNSON’S 

BABY 
200 мл

КРЕМ 
ДЕТСКИЙ
Johnson’s 

Baby 
с молоком, 

50 г

ЗУБНАЯ ПАСТА R.O.C.S.
для малышей, с ароматом липы, 45 г

САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ 
JOHNSON’S BABY 
«От макушки до пяточек», 56 шт. 

ОПОЛАСКИВА-
ТЕЛЬ ДЛЯ РТА 

LISTERINE 
ДЕТСКИЙ

«Ягодная све-
жесть», 250 мл

Москва, Московская обл., Ярославль, Ярославская обл., Тула, Тульская обл., Владимир, Владимирская обл., Рязань, Рязанская обл., Калуга, Калужская обл., Тверь, 
Тверская обл., Смоленск, Смоленская обл., Брянск, Брянская обл., Нижний Новгород, Нижегородская обл., Иваново, Ивановская обл., Кострома, Костромская обл., 
Орел, Орловская обл., Липецк, Липецкая обл., Тамбов, Тамбовская обл. Предложение действительно с 26 ноября по 9 декабря 2018 года. Цена указана за единицу 
товара. Цена может быть ниже указанной. *Средняя цена по сети. **Средняя экономия по сети. ***Товар может отсутствовать в данном магазине. Количество товара 
ограничено. Точный перечень товаров (предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. Информацию об организаторе акции, о правилах ее проведения, 
адресах ее проведения, порядке получения скидок узнавайте в магазинах «ДИКСИ» или по телефону горячей линии 8-800-333-02-01. Звонок бесплатный. Уважаемые 
покупатели! Вы можете присылать свои отзывы и предложения на наш эл. адрес: dixy-fb@dixy.ru. Все обращения будут рассмотрены и приняты во внимание!

ПОДГУЗНИКИ-
ТРУСИКИ LIBERO 
UP&GO 
в асс.: (5) 10–14 кг, 
16 шт.; 
(6) 13–20 кг, 14 шт. 

4499
5890*

–23%**

11490
17100*

–32%**

7999
11400*

–29%**

8999
13990*

–35%**

9999
25980*

–61%**

11990
18990*

–36%**

14990
21420*

–30%**

26990
34900*

–22%**

5499
8190*

–32%**

25202

42 00
*

НА 
ВТОРОЙ –40%**

30002

50 00
*

НА 
ВТОРОЙ –40%**

17990
25990*

–30%**


